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KNZB Winter Circuit week 1
Virtueel, 26-11-2020

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
26-11-2020 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 1:07.65 200800191 1:05.63 413,00 31.71 1:05.63
2. Tristan Peltenburg ZPV Barracuda 1:28.18 200700981 1:19.70 - 38.19 1:19.70
3. Twan Huisman ZPV Barracuda 1:32.76 200702207 1:28.96 - 42.86 1:28.96
4. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:34.91 200800587 1:33.37 - 44.51 1:33.37
5. Flavijan Evic ZPV Barracuda 1:39.93 200802615 1:36.28 - 45.68 1:36.28
6. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 1:54.57 200701265 1:53.62 - 52.58 1:53.62

AFGEM Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 1:45.94 200800577 -

Junioren 3 en 4

1. Joshua Agussalim ZPV Barracuda 1:14.14 200600153 1:09.65 345,00 33.51 1:09.65
2. Bas Bechtold ZPV Barracuda 1:16.93 200600007 1:12.27 - 34.47 1:12.27
3. Sidique Turay ZPV Barracuda 1:13.45 200500981 1:12.65 - 35.50 1:12.65
4. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 1:12.45 200503537 1:13.04 - 35.12 1:13.04
5. Thijs Visser ZPV Barracuda 1:18.34 200502129 1:18.19 - 36.79 1:18.19
6. Lars Stout ZPV Barracuda 1:24.41 200600199 1:23.19 - 39.72 1:23.19
7. Batuhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 1:39.50 200503021 1:36.59 - 48.43 1:36.59

AFGEM Ziad Mahjoub ZPV Barracuda NT 200502761 -
AFGEM Sem Nguyen ZPV Barracuda 1:56.81 200502981 -

Senioren 1 en ouder

1. Mark Hensen ZPV Barracuda 1:06.29 197900497 1:10.95 326,00 33.88 1:10.95
2. Dennis Dortland ZPV Barracuda 1:22.10 197800261 1:14.09 - 36.67 1:14.09
3. Mark Slagmolen ZPV Barracuda 1:13.27 199302277 1:14.33 - 36.20 1:14.33
4. Kevin Slagmolen ZPV Barracuda NT 199700291 1:23.39 - 40.70 1:23.39

AFGEM Martijn van Noort ZPV Barracuda 1:08.94 200204861 -

Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag Senioren Open
26-11-2020 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Jinth Engelse ZPV Barracuda 1:17.04 200800204 1:16.14 374,00 36.27 1:16.14
2. Anne de Bruijn ZPV Barracuda 1:35.20 200801238 1:32.61 - 45.31 1:32.61
3. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:38.75 200900260 1:36.21 - 45.49 1:36.21
4. Aminata Turay ZPV Barracuda 1:45.39 200900282 S10 1:43.27 - 49.18 1:43.27
5. Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 1:51.73 200900284 1:48.75 - 52.43 1:48.75
6. Iris van Dijke ZPV Barracuda 2:00.68 200802296 1:52.71 - 54.84 1:52.71

Junioren 3 en 4

1. Mila Oomens ZPV Barracuda 1:13.12 200700016 1:12.27 438,00 34.51 1:12.27
2. Kyana van Dam ZPV Barracuda 1:28.85 200703008 1:25.46 - 41.87 1:25.46
3. Roselle Hoes ZPV Barracuda 1:39.06 200701200 1:28.96 - 41.53 1:28.96
4. Amber van Dijke ZPV Barracuda 2:01.91 200704142 1:45.75 - 49.24 1:45.75

Jeugd 1 en 2

1. Marit Huisman ZPV Barracuda 1:07.31 200502620 1:08.45 515,00 32.88 1:08.45
2. Anouchka Bos ZPV Barracuda 1:19.67 200501528 1:18.86 - 39.26 1:18.86

Senioren 1 en ouder

1. Robin Pienaar ZPV Barracuda 1:09.58 200102236 1:15.93 377,00 36.02 1:15.93
2. Iris van Berkel ZPV Barracuda 1:15.04 200000476 1:18.39 - 39.03 1:18.39
3. Tamara van den Brink ZPV Barracuda 1:19.46 199804182 1:21.28 - 39.72 1:21.28
4. Esmée Rolloos ZPV Barracuda 1:20.23 199800056 1:22.13 - 39.88 1:22.13
5. Ylva Visser ZPV Barracuda NT 200101920 1:29.02 - 41.98 1:29.02
6. Isa van der Wal ZPV Barracuda 1:28.69 200201716 1:31.55 - 42.89 1:31.55
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KNZB Winter Circuit week 1
Virtueel, 26-11-2020

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
26-11-2020 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 59.37 200800191 59.60 428,00 28.81 59.60
2. Hassan Turay ZPV Barracuda 1:17.38 200700519 1:12.21 - 33.87 1:12.21
3. Tristan Peltenburg ZPV Barracuda 1:18.84 200700981 1:15.74 - 36.00 1:15.74
4. Twan Huisman ZPV Barracuda 1:16.14 200702207 1:16.40 - 36.46 1:16.40
5. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:19.07 200800587 1:20.53 - 37.79 1:20.53
6. Flavijan Evic ZPV Barracuda 1:30.09 200802615 1:32.65 - 43.59 1:32.65
7. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 1:39.00 200701265 1:43.98 - 50.69 1:43.98

AFGEM Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 1:31.79 200800577 -

Junioren 3 en 4

1. Joshua Agussalim ZPV Barracuda 1:00.38 200600153 59.60 428,00 29.13 59.60
2. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 1:06.59 200503537 1:03.47 - 30.13 1:03.47
3. Bas Bechtold ZPV Barracuda 1:06.33 200600007 1:04.24 - 30.54 1:04.24
4. Thijs Visser ZPV Barracuda 1:05.82 200502129 1:07.90 - 31.94 1:07.90
5. Sidique Turay ZPV Barracuda 1:06.11 200500981 1:09.35 - 32.30 1:09.35
6. Lars Stout ZPV Barracuda 1:13.25 200600199 1:13.58 - 34.43 1:13.58
7. Batuhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 1:18.27 200503021 1:19.17 - 38.42 1:19.17

AFGEM Ziad Mahjoub ZPV Barracuda 1:21.33 200502761 -
AFGEM Sem Nguyen ZPV Barracuda 1:39.95 200502981 -

Senioren 1 en ouder

1. Dennis Dortland ZPV Barracuda 59.60 197800261 1:00.21 415,00 28.94 1:00.21
2. Thomas Hesper ZPV Barracuda 58.59 200004181 1:00.31 - 29.80 1:00.31
3. Mark Hensen ZPV Barracuda 55.90 197900497 1:01.65 - 30.06 1:01.65
4. Robin van Beusekom ZPV Barracuda 1:04.15 199205841 1:02.98 - 30.98 1:02.98
5. Ids de Klerk ZPV Barracuda 1:05.78 199803237 1:03.61 - 31.09 1:03.61
6. Mark Slagmolen ZPV Barracuda 1:06.28 199302277 1:09.00 - 33.11 1:09.00
7. Kevin Slagmolen ZPV Barracuda NT 199700291 1:10.77 - 33.93 1:10.77

AFGEM Martijn van Noort ZPV Barracuda 58.61 200204861 -

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
26-11-2020 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Jinth Engelse ZPV Barracuda 1:09.20 200800204 1:09.39 379,00 32.75 1:09.39
2. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:20.87 200900260 1:21.28 - 38.02 1:21.28
3. Aminata Turay ZPV Barracuda 1:32.24 200900282 S10 1:26.11 - 41.96 1:26.11
4. Anne de Bruijn ZPV Barracuda 1:37.59 200801238 1:28.78 - 42.16 1:28.78
5. Iris van Dijke ZPV Barracuda 1:50.33 200802296 1:35.15 - 45.56 1:35.15
6. Angeliek van Es ZPV Barracuda 1:53.92 200902332 1:36.14 - 44.92 1:36.14
7. Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 1:43.68 200900284 1:41.39 - 47.25 1:41.39
8. Guusje van der Heiden ZPV Barracuda 1:53.74 200803330 1:47.11 - 52.03 1:47.11

AFGEM Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 1:30.82 200800858 -

Junioren 3 en 4

1. Mila Oomens ZPV Barracuda 1:03.38 200700016 1:07.32 415,00 33.56 1:07.32
2. Kyana van Dam ZPV Barracuda 1:14.20 200703008 1:15.46 - 36.56 1:15.46
3. Roselle Hoes ZPV Barracuda 1:21.76 200701200 1:22.38 - 38.53 1:22.38
4. Amber van Dijke ZPV Barracuda NT 200704142 1:30.30 - 41.61 1:30.30

Jeugd 1 en 2

1. Marit Huisman ZPV Barracuda 1:00.04 200502620 1:03.26 501,00 30.50 1:03.26
2. Anouchka Bos ZPV Barracuda 1:03.66 200501528 1:05.50 - 32.34 1:05.50

AFGEM Emma Verkuijl ZPV Barracuda 1:02.72 200500826 -
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KNZB Winter Circuit week 1
Virtueel, 26-11-2020

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Inte Pas ZPV Barracuda 59.62 200305728 1:01.69 540,00 29.82 1:01.69
2. Melissa van der Heijden ZPV Barracuda 1:01.47 199605226 1:03.69 - 31.09 1:03.69
3. Robin Pienaar ZPV Barracuda 1:00.29 200102236 1:05.39 - 31.53 1:05.39
4. Iris van Berkel ZPV Barracuda 1:04.17 200000476 1:11.42 - 34.30 1:11.42
5. Ylva Visser ZPV Barracuda 1:14.58 200101920 1:17.55 - 37.12 1:17.55
6. Isa van der Wal ZPV Barracuda 1:14.45 200201716 1:20.59 - 37.13 1:20.59

Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
26-11-2020 - 19:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Hassan Turay ZPV Barracuda 40.84 200700519 39.65
2. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 41.24 200800191 40.62
3. Tristan Peltenburg ZPV Barracuda 46.21 200700981 42.27
4. Twan Huisman ZPV Barracuda 46.84 200702207 45.87
5. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 44.70 200800587 47.71
6. Flavijan Evic ZPV Barracuda 49.30 200802615 50.76
7. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 55.33 200701265 55.50

AFGEM Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 52.33 200800577

Junioren 3 en 4

1. Joshua Agussalim ZPV Barracuda 34.80 200600153 34.55
2. Sidique Turay ZPV Barracuda 38.51 200500981 38.30
3. Bas Bechtold ZPV Barracuda 37.66 200600007 38.80
4. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 39.10 200503537 39.75
5. Lars Stout ZPV Barracuda 45.47 200600199 44.28
6. Batuhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 44.55 200503021 45.57

DIS Thijs Visser ZPV Barracuda 35.54 200502129
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ziad Mahjoub ZPV Barracuda 43.31 200502761
AFGEM Sem Nguyen ZPV Barracuda 52.24 200502981

Senioren 1 en ouder

1. Thomas Hesper ZPV Barracuda 31.06 200004181 32.71
2. Dennis Dortland ZPV Barracuda 34.86 197800261 36.35
3. Robin van Beusekom ZPV Barracuda 35.76 199205841 37.44
4. Mark Slagmolen ZPV Barracuda 38.09 199302277 38.20
5. Ids de Klerk ZPV Barracuda NT 199803237 40.40
6. Kevin Slagmolen ZPV Barracuda NT 199700291 45.23

AFGEM Martijn van Noort ZPV Barracuda 33.41 200204861

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
26-11-2020 - 19:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Anne de Bruijn ZPV Barracuda 47.53 200801238 45.23
2. Jinth Engelse ZPV Barracuda 44.63 200800204 45.66
3. Valerie Hesper ZPV Barracuda 46.18 200900260 48.94
4. Guusje van der Heiden ZPV Barracuda 52.64 200803330 51.20
5. Angeliek van Es ZPV Barracuda 58.97 200902332 54.13
6. Iris van Dijke ZPV Barracuda 53.01 200802296 55.09
7. Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 55.19 200900284 57.21

AFGEM Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 49.65 200800858
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KNZB Winter Circuit week 1
Virtueel, 26-11-2020

Programmanr. 6, Dames, 50m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Mila Oomens ZPV Barracuda 37.08 200700016 36.82
2. Kyana van Dam ZPV Barracuda 43.72 200703008 44.78
3. Amber van Dijke ZPV Barracuda 54.25 200704142 49.50

DIS Roselle Hoes ZPV Barracuda NT 200701200
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Jeugd 1 en 2

1. Anouchka Bos ZPV Barracuda 35.17 200501528 36.21
2. Marit Huisman ZPV Barracuda 38.34 200502620 39.46

Senioren 1 en ouder

1. Inte Pas ZPV Barracuda 34.41 200305728 34.68
2. Melissa van der Heijden ZPV Barracuda 31.25 199605226 36.43
3. Tamara van den Brink ZPV Barracuda 39.42 199804182 39.26
4. Iris van Berkel ZPV Barracuda 39.89 200000476 44.59
5. Esmée Rolloos ZPV Barracuda 46.82 199800056 45.14
6. Ylva Visser ZPV Barracuda 42.84 200101920 50.22 FJ 1
7. Isa van der Wal ZPV Barracuda 43.94 200201716 50.22 FJ 2

Programmanr. 7 Heren, 200m wisselslag Jeugd 1 en ouder
26-11-2020 - 19:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m 150m 200m

Senioren 1 en ouder

1. Mark Hensen ZPV Barracuda 2:19.00 197900497 2:22.38 456,00 29.97 2:22.38
2. Thomas Hesper ZPV Barracuda 2:23.05 200004181 2:23.85 - 31.92 2:23.85
3. Ids de Klerk ZPV Barracuda 2:48.56 199803237 2:42.37 - 32.62 2:42.37
4. Robin van Beusekom ZPV Barracuda 2:39.02 199205841 2:44.20 - 32.80 2:44.20

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag Jeugd 1 en ouder
26-11-2020 - 19:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT pnt 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

AFGEM Emma Verkuijl ZPV Barracuda 2:27.64 200500826 -

Senioren 1 en ouder

1. M. van der Heijden ZPV Barracuda 2:31.13 199605226 2:29.37 542,00 31.88 2:29.37
2. Inte Pas ZPV Barracuda 2:27.95 200305728 2:30.68 - 32.52 2:30.68


